]~ =
i

('-ggi'ﬁ Mlllhluude" "Ecoinimin HARC“ Dﬂ BUUB
l") e tellé Fingnze ‘ ’["]

R n.;rxt "ﬂ"“ omm

i’gﬁ ﬂig O0GECD . UOFSINY

B /1112215 0g: E 133

EB59 BBGB 5 9

~hie 373 35[!

2

#,

P T — e

v tsur?Fxcanu
) .

o T

AUTOSTRADA PEDEMONTANA LONMBARDA S.P.A.

ORDINANZA N°35/2015

S.P. EX 8.5. 35 “dei Giovi” Variante di L.entate

CHIUSURA AL TRAFFICO DEL TRATTO COMPRESO

TRA LA P.K. 148+400 E FINE COMPETENZA IN CORRISPONDENZA

DEGLI INNESTI CON L'INTERSEZIONE A ROTATORlA TRA VIALE EINAUDI

IN CERMENATE (CO) E VIALE EUROPA UNITA IN NOVEDRATE (CO)

*kk

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante

della Societd in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in

concessione della Societd medesima, ai sensi della Convenzione unica

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

S.p.A.

PREMESSO CHE

a causa del maltempo non é stato possibile effettuare la chiusura della tratta

in oggetto prevista dalle 20 del glomo 28 ottobre 2015 alle 06 del giorno 29

ottobre 2015 scorm,_come previsto dall’Ordinanza n.29/2015 emessa da APL

in data 26 ottobre 2015;

VISTI

- la richiesta di chiusura della EX S.S. 35 “dei Giovi” avanzata dall’ATI

Strabag con lettera Prot. 02955/15/AM del 26/10/2015 al fine di procedere con

Pesecuzione delle opele necessarie all’apertura della fratta in oggetto in

configurazione definitiva;

- P'articolo b e I'articolo 6 del vigente Codice della Strada ( D.Lgs. 285/1992) e




s.m.i;

- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della

Strada (D.P.R 495/1992 e s.m.i.);

- il DML 10/07/2002 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (recante

“Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per

categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”) e s.m.i.;

ORDINA

che dalle ore 22:00 del giorno 02 novemhre 2015 alle ore 06:00 del giorno 03

novembre 2015 venga chiuso al traffico il tratto di S.P. EX 8.8, 35 “dei Giovi

compreso tra la p.k. 148+400, carregyiate nord (corrispondente alla p.k.

221164 carregglata ovest del progetto esecutivo APL) e sud (corrispondente

alla p.k. 22+194 carreggiata est del progetto esecutivo APL), e la fine

competenza in corrispondenza degli innesti con P'intersezione a rotatoria tra

Viale Einaudi in Cermenate (CO) e Viale Europa Unita in Novedrate (CO), in

conformita alle prescrizioni significate con Papposizione della segnaletica

orizzontale e verticale in loco esposte.

Si prescrive alle ditte esecutrici il presidio senza soluzione di continuita degli

ingressi autostradali e I'obbligo di coordinamento di inizio e fine lavorazioni

con il Centro Radio Informativo della Concessionatia.

FA OBBLIGO

A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Attraverso la presente Ordinanza chiungue vi abbia interesse potra ricorrere

per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60

(sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento medesimo, presso il




TAR di competenza, Entro il medesimo termine puo essere proposto ricorso,

da chi abbia interesse allapposizione della segnaletica, in relazione alla

natura dei segnali apposti, al Ministero competente, con la procedura di cul

all'art.74 del Regolamento emanato con D.P.R. n.495/1992,

Fatto, letto e confermato.

Assago, 02/11/2015. PER

Il Responsabile dell’Esercizio

Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio

7 -




